11. IGRE PRIJATELJSTVA

REZULTATI/ REZULTATI/ RESULTATE

Novo mesto (SLO)

Biha¢ (BiH)

Gospi¢ (CRO)

Celovec - Klagenfurt (AUT)

agencija za sport

Novo mesto, 20. - 22. 9. 2013



agencija zasport

KOSARKA /| KOSARKA / BASKETBALL

DEKLETA / DJEVOJKE / MADCHEN

1. Novo mesto : Gospic
2. Biha¢ : Celovec

3. Novo mesto : Bihaé

4. Celovec : Gospié¢

5. Novo mesto : Celovec

6. Gospi¢ : Bihaé

54 .

51:

38:

30:

30:

31

36

43

35

123

73

(15:10,15:4,13:5,11: 12)
(10:9,23:5,12:6,6:16)
(9:12,7:17,15:4,7:10)
(4:6,6:6,12:12,8:11)
(15:1,11:6,18:5,22:11)

(9:23,10:17,6:16,5:17)

KONCNI VRSTNI RED / POREDAK / RANGLISTE:

EKIPA Stevilo toék
1. Biha¢ 5
2. Novo mesto 3
3. Gospic 2
4, Celovec 1




agencija zasport

KOSARKA /| KOSARKA / BASKETBALL

FANTJE / DECKI / BURSCHEN

1. Novo mesto : Biha¢
2. Celovec : Gospié

3. Novo mesto : Celovec
4. Bihac : Gospié

5. Celovec : Bihaé

6. Novo mesto : Gospi¢

70 :

44 .

84 :

43 :

41 :

30

64

17

56

65

131

(10:10,15:8,23:6,22:6)
(6:14, 14:18, 13:19, 11:13)
(20:4, 18:5, 26:5, 20:3)
(10:24, 7:10, 12:10, 14:12)
(7:19, 12:12,12:19, 10:15)

(14:14, 13:9, 21:3, 20:5)

KONCNI VRSTNI RED / POREDAK / RANGLISTE:

EKIPA Stevilo toék
1. Novo mesto 5
2. Gospic 3
3. Bihaé¢ 2
4, Celovec 1




agencija zasport

ROKOMET / RUKOMET / HANDBALL

DEKLETA / DJEVOJKE / MADCHEN

1. Novo mesto : Celovec 14:8 (7:3)

2. Gospi¢ : Biha¢ 8:7 (5:2)

3. Celovec : Gospi¢ 15:7 (7:5)
4. Novo mesto : Biha¢ 25:1 (14:.0)
5. Bihac : Celovec 11:15 (8:7)

6. Novo mesto : Gospic 22:2 (11:1)

KONCNI VRSTNI RED / POREDAK / RANGLISTE:

EKIPA Stevilo toék
1. Novo mesto 5
2. Celovec 3
3. Gospic 2
4, Biha¢ 1




agencija zasport

ROKOMET / RUKOMET / HANDBALL

FANTJE / DECKI / BURSCHEN

1. Novo mesto : Biha¢
2. Celovec : Gospié

3. Biha¢ : Gospi¢

4. Novo mesto : Celovec
5. Novo mesto : Gospic

6. Bihac¢ : Celovec

24 -

15:

16:

30:

33:

25:

20

25

10

29

(13:2)
(9:9)

(6:13)
(16 : 7)
(15 : 3)

(13 : 14)

KONCNI VRSTNI RED / POREDAK / RANGLISTE:

EKIPA Stevilo toék
1. Novo mesto 5
2. Gospi¢ 3
3. Celovec 2
4, Bihaé¢ 1




agencija zasport

NOGOMET / NOGOMET / FUBBALL

1. Novo mesto : Gospié 2:5 (1:2
2. Celovec : Bihaé 1:7 (0:4)
3. Novo mesto : Bihaé 2:4 (2:3)
4. Celovec : Gospi¢ 4:5 (1:3)
5. Novo mesto : Celovec 4:0 (1:0)
6. Gospi¢ : Biha¢ 2:6 (1:3)

KONCNI VRSTNI RED / POREDAK / RANGLISTE:

EKIPA Stevilo toék
1. Biha¢ 5
2. Gospic 3
3. Novo mesto 2
4, Celovec 1




agencija zasport

NAMIZNI TENIS / STOLNI TENIS / TISCHTENNIS

EKIPNO / MANNSCHAFTS SPIEL

1. Novo mesto : Celovec 4:1
2. Biha¢ : Gospi¢ 4:1
3. Novo mesto : Gospic 4:0
4. Biha¢ : Celovec 4:2
5. Novo mesto : Biha¢ 4:1
6. Celovec : Gospi¢ 4:0

KONCNI VRSTNI RED / POREDAK / RANGLISTE:

EKIPA Stevilo toék
1. Novo mesto 5
2. Biha¢ 3
3. Celovec 2
4, Gospic 1




agencija zasport

POSAMICNO / POJEDINACNO / EINZELN

FANTJE / DECKI / BURSCHEN

KONCNI VRSTNI RED / POREDAK / RANGLISTE:

TEKMOVALEC EKIPA
1. Aljaz Smaljcelj Novo mesto
2. Dino Cizmié Biha¢
3.-4. Ziga Komljanec Novo mesto
3.-4. Kristian Hren Novo mesto

DEKLETA / DJEVOJKE / MADCHEN

KONCNI VRSTNI RED / POREDAK / RANGLISTE:

TEKMOVALKA EKIPA
1. Alja Salki¢ Biha¢
2. Nika StaniSa Novo mesto
3.-4. Amra Sili¢ Bihac¢
3.-4. Melita Corali¢ Biha¢




agencija zasport

SAH / SAH / SCHACH

EKIPNO / MANNSCHAFTS SPIEL

1. kolo
Gospic : Novo mesto 0 :5
Biha¢ : Celovec 2 3
2. kolo
Novo mesto : Celovec 4 1
Gospic : Bihac 0,5:45
3. kolo
Biha¢ : Novo mesto 15:35
Celovec : Gospic 35:15

KONCNI VRSTNI RED / POREDAK / RANGLISTE:

EKIPA Tocke $ah Stevilo
tock
1. Novo mesto 12,5 5
2. Biha¢ 8 3
3. Celovec 7,5 2
4. GospiC 2 1




agencija zasport

POSAMICNO / POJEDINACNO / EINZELN

FANTJE / DECKI / BURSCHEN

KONCNI VRSTNI RED / POREDAK / RANGLISTE:

TEKMOVALEC EKIPA
1. Maj Zirkelbach Novo mesto
2. Vid Dobrovoljc Novo mesto
3. Mabhir Salki¢ Biha¢

DEKLETA / DJEVOJKE / MADCHEN

KONCNI VRSTNI RED / POREDAK / RANGLISTE:

TEKMOVALKA EKIPA
1. Ena Cvitan Gospic¢
2. Andreja Dobrovoljc Novo mesto
3. Jelena Dasi¢ Gospi¢

10




agencija zasport

11. IGRE PRIJATELJSTVA

NOVO MESTO, 20. - 22. 9. 2013

KONCNI EKIPNI VRSTNI RED / KONACNI POREDAK
EKIPA / RANGLISTE MANNSCHAFTEN

mesto ekipa tocke
1. NOVO MESTO 30
2. BIHAC 20
3. GOSPIC 15
4, CELOVEC - KLAGENFURT 12

Tabela ekipnega tekmovanja:

Ekipa/ nog. kos$.m | kosS.z | rok. m rok. z nam. t sah skupaj
disciplina
Novo mesto 2 5 3 5 5 5 5 30
Bihaé 5 2 5 1 1 3 3 20
Gospic¢ 3 3 2 3 2 1 1 15
Celovec 1 1 1 2 3 2 2 12

11



